
 
PENGUMUMAN  

NOMOR : KP.02.04/Cb1.13-PISEW/151 
 

TENTANG 

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI  
REKRUTMEN TENAGA PENDAMPING  

KEGIATAN PENGEMBANGAN INFRASTRUKTUR SOSIAL EKONOMI WILAYAH (PISEW)  
PROVINSI ACEH TAHUN ANGGARAN 2025 

 
Sehubungan dengan telah dilaksanakan Seleksi Administrasi terhadap Calon Tenaga Ahli 

Provinsi (TAPr), Asisten Tenaga Ahli Provinsi Administrasi, dan Fasilitator Masyarakat (FM) 

Kegiatan Pengembangan Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah (PISEW) Tahun Anggaran 2025, 

bersama ini diumumkan hal-hal berikut: 

 

1. Hasil Seleksi Administrasi 

Berdasarkan hasil verifikasi oleh Panitia Rekrutmen Tenaga Pendamping Kegiatan PISEW 

Provinsi Aceh Tahun Anggaran 2025 terhadap kelengkapan dokumen yang dikirimkan 

oleh peserta melalui tautan (link) dengan alamat https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen/, 

maka peserta yang dinyatakan LULUS ADMINISTRASI namanya tercantum pada Lampiran 

I pengumuman ini.   

 

2. Seleksi Tes Tertulis (Online) dan Wawancara 

Peserta yang dinyatakan LULUS ADMINISTRASI wajib mengikuti Tes Tertulis (Online) Pada 

Tanggal 25 Juni 2025  dan Wawancara pada Tanggal 26 Juni 2025 sesuai jadwal yang 

telah ditentukan pada Lampiran II.  Apabila peserta tidak hadir dan tidak mengikuti ujian 

sesuai dengan jadwal, maka yang bersangkutan dinyatakan GUGUR. 

 

3. Tata Tertib Pelaksanaan 

Selama pelaksanaan Tes Tertulis dan Wawancara peserta diwajibkan mematuhi tata tertib 

yang telah ditetapkan oleh Panitia Rekrutmen Tenaga Pendamping Kegiatan PISEW 

Provinsi Aceh TA. 2025.  

 

 

 

      Banda Aceh,  22 Juni 2025 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Ttd. 

Panitia Rekrutmen Tenaga Pendamping Kegiatan 

Pengembangan Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah 

(PISEW) Provinsi Aceh Tahun Anggaran 2025 

 

https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen/


Lampiran I Pengumuman  
Nomor  : KP.02.04/Cb1.13-PISEW/151 
Tanggal : 22 Juni 2025 
 
 

Daftar Nama Peserta Lulus Seleksi Administrasi 
Rekrutmen Tenaga Pendamping 

Kegiatan Pengembangan Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah (PISEW) 
Provinsi Aceh Tahun Anggaran 2025 

 

A. Tenaga Ahli Provinsi (TAPr) Kegiatan PISEW 

NO. NAMA LENGKAP NIK POSISI STATUS 

1 Samsul bahri 117109011080xxxx 
Tenaga Ahli Provinsi 

(TAPr) 
LULUS 

2 Sugihartono 117108020272xxxx 
Tenaga Ahli Provinsi 

(TAPr) 
LULUS 

3 Irhami Hasballah 110717190389xxxx 
Tenaga Ahli Provinsi 

(TAPr) 
LULUS 

4 Muhammad Sayuti 117101211277xxxx 
Tenaga Ahli Provinsi 

(TAPr) 
LULUS 

5 Fuadhiah S. ST 110115520779xxxx 
Tenaga Ahli Provinsi 

(TAPr) 
LULUS 

6 Ir. Yoezlianto 110403030765xxxx 
Tenaga Ahli Provinsi 

(TAPr) 
LULUS 

 

 

B. Asisten Tenaga Ahli Provinsi (Asisten TAPr) Administrasi Kegiatan PISEW 

NO. NAMA LENGKAP NIK POSISI STATUS 

1 M.Rizal 127102201169xxxx Asisten TAPr Administrasi LULUS 

2 Dedi Wahyudi 117104101181xxxx Asisten TAPr Administrasi LULUS 

3 Teuku Fulki 117104280694 xxxx Asisten TAPr Administrasi LULUS 

4 Hendra Saputra 117104190673 xxxx Asisten TAPr Administrasi LULUS 

5 Zauji Arifa 110704021291 xxxx Asisten TAPr Administrasi LULUS 

6 Mulyadi 110821140286 xxxx Asisten TAPr Administrasi LULUS 

7 Ebit Hamid, SE 117405540579 xxxx Asisten TAPr Administrasi LULUS 



 

C. Fasilitator Masyarakat (FM) Kegiatan PISEW 

NO. NAMA LENGKAP NIK POSISI STATUS 

1 Dasmarita Yulida Safitri 110108410396xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

2 Rizki Aulia Hidayatullah 117302201294 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

3 Rizal Aswad 111103260486 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

4 Al-Abraar Muazzin 110715241099 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

5 Zulfahmi 117105220882 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

6 Munawir 110702290895 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

7 Maimun Rizki, S.T 111805290592 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

8 Saifullah 110609050390 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

9 Agus Maulia 111113070897 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

10 Sumardi P,ST 110417240881 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

11 Andi Suranta S,ST 111601070877 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

12 Angga Hasnura 111113051191 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

13 Muhammad Raifan 110725040694 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

14 Nurul Fathiyyah 110607611198 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

15 Muhammad Iqbal 111114270492 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

16 Muhammad Anshar 110702080887 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

17 T. Zulfakri 110621170788 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 



NO. NAMA LENGKAP NIK POSISI STATUS 

18 Riki Syawanda 110801050493 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

19 Hendra Satrya 117104060388 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

20 Yudi Utama 117101100884 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

21 Safwadi 110702010189 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

22 Rizka Fadli 111309040794 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

23 Syukurna,ST 110704060888 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

24 Sarwat 117303160568 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

25 Raja Muhammad Firdaus 110718230696 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

26 Abit Rawadi 110907240400 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

27 Suri Mahzira 110710480999 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

28 Muriza Aifandi 111113240696 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

29 Hendra Saputra 110809261090 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

30 Muhammad Iqbal 117101300587 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

31 Riski Huzaimi, S.T 111808310192 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

32 Zulkifli 111707130982 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

33 Syahrul Mauluddin 110621041187 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

34 Ferri Rusma 117501230987 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

35 Muhammad Riza Fahlevi 117107180399 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 



NO. NAMA LENGKAP NIK POSISI STATUS 

36 Amrizal 110505230189 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

37 Maizir Saputra, ST 117108180280 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

38 sayuti 117303180995 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

39 Azizah Harun 111101410769 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

40 Mashadi 111302061294 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

41 Fahrizal 111303040993 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

42 Muhammad Redha 111105120392 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

43 Firza Nuzula 110729220794 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

44 Muhajir 111116200289 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

45 Nurfanda 111109131187 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

46 Fakhrurrazi 111808240890 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

47 Hanifuddin 110702190291 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

48 Fakhrurrazi,ST 110809020383 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

49 Mulyadi 111117051285 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

50 Muzakir 110802180272 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

51 Zaki Naufal 117402101296 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

52 Muhammad Habibie 110810121092 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

53 Wiko Dwi Mahguswin 110204050883 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 



NO. NAMA LENGKAP NIK POSISI STATUS 

54 Abdul Hafiz.ST 117104220676 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

55 Khairil Anwar 110605270596 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

56 Siti Aima 111109480683 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

57 Muchlis 117102100784 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

58 Khairan 111105050493 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

59 Rahmatullah 117105190987 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

60 Fadlun, S.T. 111806070976 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

61 Muhammad Heru 111113140693 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

62 Mayanti 117201430582 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

63 Anggriawan Ramadhan 117405270488 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

64 Erza Ferryansah 117101050794 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

65 Yudhi Candra 110204300783 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

66 Muhammad Iqbal 111105150896 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

67 Yusriana 110715410990 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

68 Abdul Hakim 111105270994 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

69 Al Mahfud, ST 111113060786 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

70 Nauval 117102170582 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

71 ARMIYA 110810040381 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 



NO. NAMA LENGKAP NIK POSISI STATUS 

72 Teuku Irwanda 110804201184 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

73 Agus Riandi 110809151293 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

74 Cut Uswatun Ridha 110111570398 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

75 Farah Khalda Hidayat 117402440898 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

76 Nafsul Hanif 110709100894 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

77 Muhammad Rasyidin 110809011293 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

78 Afdhal,ST 111110160488 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

79 Imam Muttaqin 117402200692 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

80 Amirul Helmi 110706050789 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

81 Susilawati 111006550395 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

82 Teuku Yafisham, ST 110805101073 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

83 Mirza Ikhwani 340412230295 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

84 Anggi Pusfita Anggraini 110814421099 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

85 Agusrifan 111113070884 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

86 Mifta Umara 111205261191 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

87 Marhaban 111116101288 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

88 Arief Abdilla 117403090592 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

89 Zulfikri, S.T. 110814130790 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 



NO. NAMA LENGKAP NIK POSISI STATUS 

90 Desri Ziadi 111113200290 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

91 Muhammad Fahmi 110814080594 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

92 M Iqbal Firsa 117402080997 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

93 Samsul bahri 117109011080 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

94 Afriadarma, ST 117302060476 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

95 Syahribay Phonna 111113091194 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

96 Muhammad Maulida 111803110894 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

97 Risan Nafizar 117105120593 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

98 Haikal Muhajir 111806020294 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

99 Surya Hafni 111301690284 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

100 muhammad risda pratama 111113230891 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

101 Adhia Fauzan 117101091097 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

102 Muhammad Ridwan 111801060899 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

103 Amrizal, ST 117402120691 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

104 Chairunnur 117402520483 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

105 Al Muzani 117102180791 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

106 Ichsan Penarun 117302191087 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

107 M. Fawzi Setiawan 117403291191 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 



NO. NAMA LENGKAP NIK POSISI STATUS 

108 Fuadh Ramadhan 120721110587 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

109 Uli Roslaini 117102450782 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

110 Safrizal 111116121291 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

111 Rifat Aditya Hawari 117104160398 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

112 Fadhli 110301210486 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

113 Muhammad Sufy Adha, ST 1103032706691 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

114 Bambang Sugianto,ST 117102111074 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

115 Amanda Fardiansyah 117301290989 xxxx Fasilitator Masyarakat (FM) LULUS 

 

Ini merupakan Keputusan Panitia Rekrutmen Tenaga Pendamping Kegiatan PISEW Provinsi 

Aceh Tahun Anggaran 2025 yang Tidak Dapat Diganggu Gugat. 

 

      Banda Aceh,  22 Juni 2025 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ttd. 

Panitia Rekrutmen Tenaga Pendamping Kegiatan 

Pengembangan Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah 

(PISEW) Provinsi Aceh Tahun Anggaran 2025 

 



Lampiran II Pengumuman  
Nomor  : KP.02.04/Cb1.13-PISEW/151 
Tanggal : 22 Juni 2025 
 

JADWAL DAN TATA TERTIB 
 PELAKSANAAN TES TERTULIS (ONLINE) DAN  WAWANCARA 

REKRUTMEN TENAGA PENDAMPING 
KEGIATAN PENGEMBANGAN INFRASTRUKTUR SOSIAL EKONOMI WILAYAH (PISEW)  

PROVINSI ACEH TAHUN ANGGARAN 2025 
 

Sehubungan dengan akan dilaksanakan Wawancara terhadap Calon Tenaga Ahli 

Provinsi (TAPr), Asisten Tenaga Ahli Provinsi Administrasi, dan Fasilitator Masyarakat 

(FM) Kegiatan Pengembangan Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah (PISEW) Tahun 

Anggaran 2025, bersama ini disampaikan hal-hal berikut: 

 
1. Tes Tertulis (Online) dilaksanakan Pada Hari Rabu, Tanggal 25 Juni 2025 Mulai 

Pukul 08.00 s.d Pukul 12.00 WIB dengan durasi pengerjaan soal selama 90 menit. 

2. Wawancara dilaksanakan pada hari Kamis,  Tanggal 26 Juni 2025 secara daring 

Via Zoom Meeting.  

3. Peserta yang mengikuti Wawancara adalah yang telah dinyatakan LULUS  

ADMINISTRASI, namanya tercantum pada Lampiran I Pengumuman “Hasil Seleksi 

Administrasi Rekrutmen Tenaga Pendamping Kegiatan Pengembangan 

Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah (PISEW) Provinsi  Aceh Tahun Anggaran 

2025” pada tautan (link) dengan alamat https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen/ 

4. Mekanisme Wawancara  : 

a. Pelaksanaan ujian wawancara dilakukan pada hari Kamis 26 Juni 2025 secara 

daring via Zoom meeting (Link Zoom akan di infokan Kembali oleh panitia ke 

nomor hp masing-masing peserta; 

b. Peserta diwajibkan hadir 15 menit sebelum pelaksanaan Tes Wawancara 

dimulai sesuai jadwal pada lampiran II pengumuman ini;dan 

c. Peserta diharuskan berpakaian rapi dan sopan. 

 
5. Jika ada perubahan tentang mekanisme dan jadwal ujian, akan diberitahukan 

kembali. 

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima 

kasih. 

 

      Banda Aceh,  22 Juni 2025 
 

 

Ttd. 

Panitia Rekrutmen Tenaga Pendamping Kegiatan 

Pengembangan Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah 

(PISEW) Provinsi Aceh Tahun Anggaran 2025 

 

https://ibmpkp.pu.go.id/rekrutmen/


Lampiran II Pengumuman  
Nomor  : KP.02.04/Cb1.13-PISEW/151 
Tanggal : 22 Juni 2025 
 

Daftar Nama dan Jadwal Pelaksanaan Wawancara  
Rekrutmen Tenaga Pendamping 

Kegiatan Pengembangan Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah (PISEW) 
Provinsi Aceh Tahun Anggaran 2025 

• Hari  :Kamis /26 Juni 2025 ( Sesi I Pukul 10:00 s.d 12:00 WIB dan Sesi II Pukul 14:00 s.d 16:00 Wib ) 

WAKTU SESI WAWANCARA NAMA LENGKAP NIK POSISI 
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Room I 

SESI I 
Pukul                    

10.00 WIB 
s.d 

12.00 WIB 

1 Samsul bahri 117109011080xxxx TAPr 

2 Sugihartono 117108020272xxxx TAPr 

3 Irhami Hasballah 110717190389xxxx TAPr 

4 Muhammad Sayuti 117101211277xxxx TAPr 

5 Fuadhiah S. ST 110115520779xxxx TAPr 

6 Ir. Yoezlianto 110403030765xxxx TAPr 

7 M.Rizal 127102201169xxxx Asisten TAPr Adm 

8 Dedi Wahyudi 117104101181xxxx Asisten TAPr Adm 

9 Teuku Fulki 117104280694 xxxx Asisten TAPr Adm 

10 Hendra Saputra 117104190673 xxxx Asisten TAPr Adm 

11 Zauji Arifa 110704021291 xxxx Asisten TAPr Adm 

12 Mulyadi 110821140286 xxxx Asisten TAPr Adm 

SESI II 
Pukul                    

14.00 WIB 
s.d 

16.00 WIB  

1 Ebit Hamid, SE 117405540579 xxxx Asisten TAPr Adm 

2 
Dasmarita Yulida 
Safitri 

110108410396xxxx FM 

3 
Rizki Aulia 
Hidayatullah 

117302201294 xxxx FM 

4 Rizal Aswad 111103260486 xxxx FM 

5 Al-Abraar Muazzin 110715241099 xxxx FM 

6 Zulfahmi 117105220882 xxxx FM 

7 Munawir 110702290895 xxxx FM 

8 Maimun Rizki, S.T 111805290592 xxxx FM 

9 Saifullah 110609050390 xxxx FM 

10 Agus Maulia 111113070897 xxxx FM 



11 Sumardi P,ST 110417240881 xxxx FM 

WAKTU SESI WAWANCARA NAMA LENGKAP NIK POSISI 
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Room II 

SESI I 
Pukul                    

10.00 WIB 
s.d 

12.00 WIB 

1 Andi Suranta S,ST 111601070877 xxxx FM 

2 Angga Hasnura 111113051191 xxxx FM 

3 Muhammad Raifan 110725040694 xxxx FM 

4 Nurul Fathiyyah 110607611198 xxxx FM 

5 Muhammad Iqbal 111114270492 xxxx FM 

6 Muhammad Anshar 110702080887 xxxx FM 

7 T. Zulfakri 110621170788 xxxx FM 

8 Riki Syawanda 110801050493 xxxx FM 

9 Hendra Satrya 117104060388 xxxx FM 

10 Yudi Utama 117101100884 xxxx FM 

11 Safwadi 110702010189 xxxx FM 

SESI II 
Pukul                    

14.00 WIB 
s.d 

16.00 WIB  

1 Rizka Fadli 111309040794 xxxx FM 

2 Syukurna,ST 110704060888 xxxx FM 

3 Sarwat 117303160568 xxxx FM 

4 Raja Muhammad Firdaus 110718230696 xxxx FM 

5 Abit Rawadi 110907240400 xxxx FM 

6 Suri Mahzira 110710480999 xxxx FM 

7 Muriza Aifandi 111113240696 xxxx FM 

8 Hendra Saputra 110809261090 xxxx FM 

9 Muhammad Iqbal 117101300587 xxxx FM 

10 Riski Huzaimi, S.T 111808310192 xxxx FM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WAKTU SESI WAWANCARA NAMA LENGKAP NIK POSISI 
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Room III 

SESI I 
Pukul                    

10.00 WIB 
s.d 

12.00 WIB 

1 Zulkifli 111707130982 xxxx FM 

2 Syahrul Mauluddin 110621041187 xxxx FM 

3 Ferri Rusma 117501230987 xxxx FM 

4 Muhammad Riza Fahlevi 117107180399 xxxx FM 

5 Amrizal 110505230189 xxxx FM 

6 Maizir Saputra, ST 117108180280 xxxx FM 

7 Sayuti 117303180995 xxxx FM 

8 Azizah Harun 111101410769 xxxx FM 

9 Mashadi 111302061294 xxxx FM 

10 Fahrizal 111303040993 xxxx FM 

11 Muhammad Redha 111105120392 xxxx FM 

SESI II 
Pukul                    

14.00 WIB 
s.d 

16.00 WIB  

1 Firza Nuzula 110729220794 xxxx FM 

2 Muhajir 111116200289 xxxx FM 

3 Nurfanda 111109131187 xxxx FM 

4 fakhrurrazi 111808240890 xxxx FM 

5 Hanifuddin 110702190291 xxxx FM 

6 Fakhrurrazi,ST 110809020383 xxxx FM 

7 Mulyadi 111117051285 xxxx FM 

8 Muzakir 110802180272 xxxx FM 

9 Zaki Naufal 117402101296 xxxx FM 

10 Muhammad Habibie 110810121092 xxxx FM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WAKTU SESI WAWANCARA NAMA LENGKAP NIK POSISI 
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Room IV 

SESI I 
Pukul                    

10.00 WIB 
s.d 

12.00 WIB 

1 Wiko Dwi Mahguswin 110204050883 xxxx FM 

2 Abdul Hafiz.ST 117104220676 xxxx FM 

3 Khairil Anwar 110605270596 xxxx FM 

4 Siti Aima 111109480683 xxxx FM 

5 Muchlis 117102100784 xxxx FM 

6 Khairan 111105050493 xxxx FM 

7 Rahmatullah 117105190987 xxxx FM 

8 Fadlun, S.T. 111806070976 xxxx FM 

9 Muhammad Heru 111113140693 xxxx FM 

10 Mayanti 117201430582 xxxx FM 

11 Anggriawan Ramadhan 117405270488 xxxx FM 

SESI II 
Pukul                    

14.00 WIB 
s.d 

16.00 WIB  

1 Erza Ferryansah 117101050794 xxxx FM 

2 Yudhi Candra 110204300783 xxxx FM 

3 Muhammad Iqbal 111105150896 xxxx FM 

4 Yusriana 110715410990 xxxx FM 

5 Abdul Hakim 111105270994 xxxx FM 

6 Al Mahfud, ST 111113060786 xxxx FM 

7 Nauval 117102170582 xxxx FM 

8 ARMIYA 110810040381 xxxx FM 

9 Teuku Irwanda 110804201184 xxxx FM 

10 Agus Riandi 110809151293 xxxx FM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WAKTU SESI WAWANCARA NAMA LENGKAP NIK POSISI 
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Room V 

SESI I 
Pukul                    

10.00 WIB 
s.d 

12.00 WIB 

1 Cut Uswatun Ridha 110111570398 xxxx FM 

2 Farah Khalda Hidayat 117402440898 xxxx FM 

3 Nafsul Hanif 110709100894 xxxx FM 

4 Muhammad Rasyidin 110809011293 xxxx FM 

5 Afdhal,ST 111110160488 xxxx FM 

6 Imam Muttaqin 117402200692 xxxx FM 

7 Amirul Helmi 110706050789 xxxx FM 

8 Susilawati 111006550395 xxxx FM 

9 Teuku Yafisham, ST 110805101073 xxxx FM 

10 Mirza Ikhwani 340412230295 xxxx FM 

11 Anggi Pusfita Anggraini 110814421099 xxxx FM 

SESI II 
Pukul                    

14.00 WIB 
s.d 

16.00 WIB  

1 Agusrifan 111113070884 xxxx FM 

2 Mifta Umara 111205261191 xxxx FM 

3 Marhaban 111116101288 xxxx FM 

4 Arief Abdilla 117403090592 xxxx FM 

5 Zulfikri, S.T. 110814130790 xxxx FM 

6 Desri Ziadi 111113200290 xxxx FM 

7 Muhammad Fahmi 110814080594 xxxx FM 

8 M Iqbal Firsa 117402080997 xxxx FM 

9 Samsul bahri 117109011080 xxxx FM 

10 Afriadarma, ST 117302060476 xxxx FM 
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Room VI 

SESI I 
Pukul                    

10.00 WIB 
s.d 

12.00 WIB 

1 Syahribay Phonna 111113091194 xxxx FM 

2 Muhammad Maulida 111803110894 xxxx FM 

3 Risan Nafizar 117105120593 xxxx FM 

4 Haikal Muhajir 111806020294 xxxx FM 

5 Surya Hafni 111301690284 xxxx FM 

6 Muhammad Risda Pratama 111113230891 xxxx FM 

7 Adhia Fauzan 117101091097 xxxx FM 

8 Muhammad Ridwan 111801060899 xxxx FM 

9 Amrizal, ST 117402120691 xxxx FM 

10 Chairunnur 117402520483 xxxx FM 

11 Al Muzani 117102180791 xxxx FM 

SESI II 
Pukul                    

14.00 WIB 
s.d 

16.00 WIB  

1 Ichsan Penarun 117302191087 xxxx FM 

2 M. Fawzi Setiawan 117403291191 xxxx FM 

3 Fuadh Ramadhan 120721110587 xxxx FM 

4 Uli Roslaini 117102450782 xxxx FM 

5 Safrizal 111116121291 xxxx FM 

6 Rifat Aditya Hawari 117104160398 xxxx FM 

7 Fadhli 110301210486 xxxx FM 

8 Muhammad Sufy Adha, ST 1103032706691 xxxx FM 

9 Bambang Sugianto,ST 117102111074 xxxx FM 

10 Amanda Fardiansyah 117301290989 xxxx FM 

 

Ini merupakan Keputusan Panitia Rekrutmen Tenaga Pendamping Kegiatan PISEW Provinsi 

Aceh Tahun Anggaran 2025 yang Tidak Dapat Diganggu Gugat. 

 

      Banda Aceh,  22 Juni 2025 
 

 

 

 
 

Ttd. 

Panitia Rekrutmen Tenaga Pendamping Kegiatan 

Pengembangan Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah 

(PISEW) Provinsi Aceh Tahun Anggaran 2025 

 


